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Tirsdag den 16. December Kl., 4 40. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt : Tredie Behandling a f  For- 
slag til Lov om Tillæg til Lov Nr. 277 a f  
30. Juni 1922 om Umyndighed og Veerpe- 
maal. I 

(Anden Behandling findes i Tidenden : 
Sp. 3075). 

Formanden: Denne Sag kan kun 
behandles i dette Møde med Tingets Sam- 
tykke, men hvis ingen Indsigelse frem- 
kommer, betragter jeg Samtykket som givet. 
(Ophold). Det er givet. 

Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Rytter: Af de Grunde, som jeg tid- 
ligere har nævnt, kan jeg ikke anbefale 
at stemme for Lovforslaget, men da vi 
fra vor Side interesserer os for de mest 
virksomme Midler overfor Sædeligheds- 
forbrydere, vil vi ikke stemme imod, men 
vi vil haabe, at Landstinget vil godkende 
vort principielle Standpunkt. 

Hans Rasmussen: I Henhold til de 
Bemærkninger, jeg paa min Gruppes 
Vegne havde Lejlighed til at fremsætte 
ved Sagens første Behandling, og , i Til- 
slutning til de Udtalelser, Udvalgets Ord- 
fører fremførte paa Flertallets Vegne ved 
Sagens anden Behandling, skal jeg anbe- 
fale Tingets Medlemmer at stemme for 
det foreliggende Lovforslags endelige Ved- 
tagelse. 

Piirschel: Jeg skal tillade mig 3Jt 
anbefale at stemme for Lovforslaget. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 79 Stemmer. 

' 
Formanden: Lovforslaget vil nu... 

blive oversendt til Landstinget. 

Der er ikke mere at forhandle i dette- 
M ø d e . .  .  

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Indskrænkning i Adgangen til at an- 
vende Pap og Kunstlæder i Skotøj har af- 
givet Betænkning over nævnte Lovforslag. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Ændring i den kommunale Skattelovs. 
Bestemmelser om Overgang fra Hartkorns- 
skat til Ejendomsskyld har afgivet Be- 
tænkning over nævnte Lovforslag. 

Eksemplarer af begge de nævnte Be- 
tænkninger vil blive omdelt. 

Folketingets næste Møde afholdes i 
Morgen, Onsdag den 17. December, Kl. 1 
med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Anden Behandling ar .  
Forslag til Lov om Indkaldelse af værne- 

pligtige til Søværnet. 

2) EveiztUelt.- Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Indskrænkning i  홢 

Adgangen til at anvende Pap øg- 
Kunstlæder i Skotøj. 

3) Eventuelt: Anden Behandling af.-, 
Forslag til Lov om Ændring i den kom- 

munale Skattelovs Bestemmelser om 
Overgang fra Hartkornsskat til Ejen- 
domsskyld. 

4) Fortsættelse a f  første Behandling af: 
Forslag til Lov om Understøttelse til 
: Børn af Enkemænd og .'Enker,' - 

5) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Grundforbedringslaan., ' I 

. Mødet hævet KL 445. 홢 '/홢-;홢 . 


